
時計台記念病院 外来
社会医療法人 社団社会医療法人 社団社会医療法人 社団

時計台記念病院 外来
社会医療法人 社団

札幌以外の地域から定期通院されている患者様へ

電話診察のお知らせ
　当院では、札幌市以外の地域から定期通院されている患者様への電話診
察を行っております。新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、札幌市への
往来が制限され、通院に支障をきたしている方がいらっしゃるかと存じま
す。電話診察をご希望される方は、下記の電話番号にて「電話診察の日時」
をご予約くださいますよう、お知らせいたします。

【電話診察の流れ】

電話診察当日、当院より患者様の電話番号へ電話をかけ、
担当医師が「電話診察」を行います。②
お薬の処方がある場合は、処方箋をご自宅へ郵送するか、
処方箋をお住まいの近くの調剤薬局へ FAX します。③
後日、診察料の請求書と、支払い方法を記載した用紙を
郵送しますので、銀行振り込みにてお支払いください。④

電話番号０１１－２５１－１２２１へ電話をかけ、
「電話診察の日時」を予約してください①※ 患者様のお名前・診察券の番号・電話番号、受診される診療科名、担当医師名を伺います。

代表電話：（０１１）２５１－１２２１
お問合せ・ご予約番号

（電話受付時間：平日14：00～16：30）


